PREFEITURA DE
BOTUCATU
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Botucatu, 09 de setembro de 2024.

DD. Presidente da Câmara Municipal.

Botucatu-SP

José Gustavo Celestino de Campos, Secretário Municipal de Educação, vem perante Vossa

Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento nº 474, aprovado em Sessão Ordinária de 02/09/24,

de autoria do vereador Sargento Laudo — PSD que solicita medidas a serem adotadas em relação ao

atraso no pagamento dos funcionários da empresa LTZ Serviços Terceirizados LTDA.

Diante do exposto, informamos que a empresa presta serviços nas unidades escolares estaduais,

através de contrato firmado diretamente com a Diretoria de Ensino- Secretaria de Educação do Estado,

não possuindo vínculo com esta Secretaria. |

Solicito que o requerimento seja encaminhado ao e-mail: debotcaf(Deducacao.sp.gov.brpara que

possa ser devidamente respondido.

Respeitosamente,  Secretário Municipal de Educação